UNIVERSIDAD NACIONAL DE PIURA
FACULTAD DECIENCIAS ADMINISTRATIVAS
SECRETARIA ACADEMICA

“ANO DEL DIALOGO Y LA RECONCILIACION NACIONAL”

4 !
Resolucién Consejo de Facultad N° 046- 1 8-CF-FCCAA-UNP ~
Piura, 29 de mayo de 2018.

VISTO:

La solicitud presentada por los alumnos Guillén Asencio Mario Daniel, Gutiérrez Panta Joel
Enrique y Saldarriaga Fernandez Susan Lourdes de la Facultad de Ciencias Administrativas
solicitando autorizacion para llevar curso Dirigido Biologia General, durante el Primer

Semestre Académico 2018.

CONSIDERANDO:
Que, los recurrentes se encuentran en condiciones de alumnos egresantes.

Que dicha asignatura es requisito de graduacion

Que de acuerdo a los art. 91°,92° y 93° del Reglamento Académico de la Universidad Nacional
de Piura

Que, en Sesion Extraordinaria de Consejo de Facultad de fecha 17-05-18, ratifica el acuerd
de Comision Académica N°007 de fecha 09-05-18 y N°008 de fecha 16-05-18 de la Facu
de Ciencias Administrativas, aprobar el dictado de los cursos en calidad de DIRIGIDO,
(03) alumnos.

SE RESUELVE:

1. OTORGAR, a los alumnos, GUILLEN ASENC!O MARIO DANIEL (TALARA),
GUTIERREZ PANTA JOEL ENRIQUE&(F‘CCAA) Y SALDARRIAGA FERNANDEZ
SUSAN LOURDES (TALARA)el curso de BIOLOGIA GENERAL en calidad de
DIRIGIDO, durante el Primer Semestre Académico 2018 1.

2. ENCARGAR la conduccion del mismo a la profesora Dra. MARIA DEL ROSARIO
MONTES TORRES

3. ESTABLECER que el curso tiene la misma duracién de los cursos ofrecidos
regularmente, de acuerdo al calendario académico establecido.

4, REGISTRAR dicha asignatura al Primer semestre 2018

REGIST ESE COMUNIQUESE Y ARCHIVESE
JOSE ALFREDO HERRERA FARFAN Decano de la Facultad de Ciencias
listrativas y Dra. HA YNELDI FARFAN SANCHEZ (Secretaria Académica).

}()

4 eg ACIONAL BE BIURL
WEW““ a2 Nf:«zxé éﬁm WSTRATIVAS

2 5 T2 5 BB mmwnﬁmwﬁ&mmm-ﬁ

Fayneidi Fasfén Gincher
] rﬁ Eﬁﬁgﬁﬁ’fﬁ\%&ﬁw&?‘&mﬁﬂ

# Eak ‘&Mgmh‘ #r
"B J&“@ ﬁ%fmef& Herrera Varfin
DECANG




